
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA 
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG 

 
 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

ORIGEM: TOMADA DE PREÇO 008/2022   

  Processo nº 062/2022 

 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA, RAMO DE CONSTRUÇÃO 

CIVI, PARA REVITALIZAÇÃO DO PREDIO QUE ABRIGA A EQUIPE MULTIDICIPLINAR 

DA ATENÇÃO BASICA, DO MUNICIPIO DE PRATINHA/MG, conforme Processo Licitatório nº 

062/2022. 

Contrato: Nº 144/2022 

DATA DO CONTRATO: 01/11/2022 

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal 

 

CONTRATADA:  ANDRADE PINHEIRO ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA. 

VALOR TOTAL: R$ 355.839,50(Trezentos e Cinquenta e Cinco Mil e Oitocentos e Trinta e Nove 

Reais e Cinquenta Centavos.). 

 

VIGÊNCIA: 01/11/2022 A 01/06/2023 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG 

Em 1 de Novembro de   2022 

 

 

  

 

JOHN WERCOLLIS DE MORAIS 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 


